РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023 № 311                                                                                 с. Новичиха

	Об отмене нескольких постановлений
Администрации Новичихинского района

В соответствии со ст. 55 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации района от 24.12.2019 № 398 «О внесении изменений в Постановление Администрации района № 145 от 28.04.2018 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянско-фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

2. Постановление Администрации района от 26.11.2021 № 431«О внесении изменений в постановление Администрации района № 145 от 28.04.2018 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

3. Постановление Администрации района от 19.07.2022 № 233 «О внесении изменений в постановление Администрации района № 145 от 28.04.2018 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности». признать утратившими силу.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
PAGE